
ΑΠΟΦΑΣΗ 48/2025 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
Σελίδα 1 από 2

Ελληνική  Δημοκρατία
Νομός  Αττ ικής

Δήμος  Λαυρεωτικής
Δ η μ ο τ ι κ ή  Ε π ι τ ρ ο π ή

Απόσπασμα από το Πρακτικό της 4ης Τακτικής Συνεδρίασης

Δημοτικής Επιτροπής  Δήμου Λαυρεωτικής

Ημερομηνία συνεδρίασης  : 21 Φεβρουαρίου 2025

Ημέρα και  ώρα συνεδρίασης  : Παρασκευή, ώρα 17:00

Αρ. Πρωτ. Πρόσκλησης  : 2767/17.02.2025

Ημερομ. επίδοσης πρόσκλησης  : 17.02.2025

Αριθμός μελών  :  7

Παρόντα μέλη  :  7

Δημήτριος Λουκάς, Δήμαρχος Λαυρεωτικής, Ιωάννης Αδάμης, Αθανάσιος Μακροδημήτρης, Ελένη

Κανελλοπούλου, Νικόλαος Στάμου (σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.170/2025 απόφαση Δημάρχου

Λαυρεωτικής), Αρετούσα Μακρή, Ιωάννης Ανανιάδης

Απόντα μέλη  :  -

Παρούσας της γραμματέως Γαϊτανιώς Μαργαρίτη

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης περί μετάθεσης ημερομηνίας διεξαγωγής δημοπρασίας πλειοδοτικού

διαγωνισμού για την εκμίσθωση του κυλικείου του Γυμνασίου – Λυκείου Κερατέας

Αρ. Απόφ.: 48/2025

Ο κος Πρόεδρος,  μετά τη διαπίστωση της νόμιμης απαρτίας (άρθρο 75,  παρ.1  του Ν.3852/2010),

κήρυξε της έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερήσιας διάταξης περί

«μετάθεσης ημερομηνίας διεξαγωγής δημοπρασίας πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμίσθωση

του κυλικείου του Γυμνασίου – Λυκείου Κερατέας», έθεσε υπόψη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής

την αριθμ. πρωτ: 2709/17.02.2025 εισήγηση του Γραφείου Δημάρχου Λαυρεωτικής, στην οποία

αναφέρονται τα εξής:

«Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’  αριθμ.9/2025 απόφαση Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Λαυρεωτικής,  με την οποία έγινε η

συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας πλειοδοτικού διαγωνισμού για την εκμίσθωση του κυλικείου του

Γυμνασίου – Λυκείου Κερατέας (ΑΔΑ: 9ΠΘΥΩΛ1-ΓΙ3)

2. Την υπ’ αριθμ.10/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με την οποία έγινε η κατάρτιση των όρων

ΑΔΑ: 9ΙΠΒΩΛ1-052



ΑΠΟΦΑΣΗ 48/2025 ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ
Σελίδα 2 από 2

προκήρυξης δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την εκμίσθωση

του κυλικείου του Γυμνασίου – Λυκείου Κερατέας (ΑΔΑ: Π6ΗΓΩΛ1-ΒΗΒ)

3. Την υπ’ αριθμ. 59/2025 απόφαση Δημάρχου Λαυρεωτικής, με την οποία προκηρύχθηκε δημόσιος

πλειοδοτικός διαγωνισμός με σφραγισμένες προσφορές για την εκμίσθωση του κυλικείου του

Γυμνασίου – Λυκείου Κερατέας, με ημερομηνία διεξαγωγής την 28η Φεβρουαρίου 2025 και ώρα 11:00

π.μ.

4. Το γεγονός ότι το γενικό συμβούλιο της ΑΔΕΔΥ αποφάσισε την πραγματοποίηση 24ης γενικής

πανελλαδικής απεργίας στις 28 Φεβρουαρίου 2025

Εισηγούμαστε τη μετάθεση της ημερομηνίας διεξαγωγής της δημοπρασίας στις 7 Μαρτίου 2025, στον

ίδιο τόπο και την ίδια ώρα.

Κατά λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπ’ αριθμ.59/2025 (αριθμ. πρωτ: 1260/27.01.2025)

διακήρυξη Δημάρχου Λαυρεωτικής.»

Κατόπιν των ανωτέρω, ο κος Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν

σχετικά.

Η Δημοτική Επιτροπή

αφού άκουσε την εισήγηση του κου Προέδρου, έλαβε υπόψη:

- τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.5056/2023 (ΦΕΚ 163/Α/6.10.2023),

- την υπ’  αριθμ.  59/2025  απόφαση Δημάρχου Λαυρεωτικής,  με την οποία προκηρύχθηκε η

διεξαγωγή δημοπρασίας

- την αριθμ. πρωτ: 2709/17.02.2025 εισήγηση Γραφείο Δημάρχου Λαυρεωτικής

και έπειτα από διαλογική συζήτηση

αποφασίζει ομόφωνα

Τη μετάθεση της ημερομηνίας διεξαγωγής της δημοπρασίας που αφορά την εκμίσθωση του κυλικείου

του Γυμνασίου – Λυκείου Κερατέας από τις 28 Φεβρουαρίου 2025, στις 7 Μαρτίου 2025, στον ίδιο

τόπο και την ίδια ώρα.

Κατά λοιπά ισχύουν τα αναφερόμενα στην υπ’ αριθμ.59/2025 (αριθμ. πρωτ: 1260/27.01.2025)

διακήρυξη Δημάρχου Λαυρεωτικής.

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο Πρόεδρος

Δημήτρης Λουκάς
Δήμαρχος Λαυρεωτικής

                         Τα Μέλη

Ακριβές απόσπασμα από τα πρακτικά συνεδριάσεων της Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Λαυρεωτικής.

ΑΔΑ: 9ΙΠΒΩΛ1-052


		2025-02-24T14:45:29+0200
	Athens




